
沖吹連第２５号 

令和４年６月１日 

学 校 長 殿 

所 属 長 殿 

吹奏楽部指導責任者 殿 

                       沖縄県吹奏楽連盟 

                                  会長 宮里  哲 

                                    （公印省略） 

 

 

第６２回沖縄県吹奏楽コンクール参加申込及び代表者会議の開催について（通知） 

 

 平素より本連盟の事業及び運営にご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

標記の件につきまして、別紙要項の通り「第６２回沖縄県吹奏楽コンクール」を開催いたします。 

つきましては、吹奏楽コンクールへ参加を検討されている学校は、顧問の先生と部員、保護者のみな

さんで参加に関してよく検討した上で、学校長の許可を得て参加申込みをお願いします。 

 代表者会議は下記の通りです、貴校（団体）の吹奏楽部指導責任者（顧問）を出席させて頂きます

よう、ご高配のほどよろしくお願い申し上げます。 

 今大会は、沖縄県や大会会場のガイドラインに沿った、新型コロナウイルス感染予防対策を徹底し

たうえで開催致します。 

  

 

記 

      

１．名 称  第６２回沖縄県吹奏楽コンクール参加申込及び代表者会議 

（第６７回九州吹奏楽コンクール・第１８回南九州小編成吹奏楽コンテスト沖縄支部予選） 

 

２．期 日  令和４年６月１８日（土） 

１４：００～１５：００（受 付）時間厳守 

       １５：００～１５：４５（会 議） 

       １５：４５～１６：３０（抽選会） 

＊離島団体のみ郵送での申し込みを受け付け致します。 

＊離島団体の郵送申し込みは、６月１６日（木）１４時事務局必着（厳守）とします。 

 

３．会 場  アイム・ユニバース てだこホール（市民交流室） 

 

４．提出物  ①６月１５日（水）１４時締切（時間厳守） 

・・・・（Ａ）入力シート・（Ｂ）プログラム原稿（データのメール送信） 

        ※メール送信データ（プログラム原稿）は、名前（漢字）を確認してから送信 

ください。ご協力をお願いします。 

 



②６月１８日（土）代表者会議（提出） 

 （Ｂ）プログラム原稿（プリントアウト） 

（Ｃ）参加申込書 

（Ｄ）アナウンス原稿 

（Ｅ）ステージ配置図（コピーして３部提出） 

（Ｆ）チケット申込書（希望団体） 

（Ｇ）出演順調整申請書（申請団体） 

（Ｈ）参加料振込確認書 

※自由曲スコアの表紙または、１ページ目のコピー（Ａ４にコピーし団体名を記入） 

          （曲名・作曲者・編曲者・出版社が確認できるページをコピーし提出下さい） 

 

【参加料納入方法】 

郵送いたしました「郵便振替用紙」を使用し、郵便局から参加料の払い込みをお願います。 

「払込票兼領収書」のコピーを提出下さい。 

      演奏人員（人数）×１，５００円 ＝ 参加料   

 

※「払込票兼領収書」のコピーを提出下さい。 

※郵便局に備え付けの払込取扱票もご利用いただけます。 

 

５．観客の入場について 

※入場券について 

一般券  １，５００円 

学生券  １，０００円（小学生～高校生） 

＊２階席利用時には、２階席券（５００円）が必要になります。（当日ロビーにて販売） 

 

※前売りチケット 

＊前売りチケットの返券可能です。（大量の返券が無いようにご協力をお願いします。） 

 

※当日券販売予定・・・当日会場の集客状況により販売を中断する場合もあります。 

（大会開催時の県内の感染状況によっては、当日券の販売を中止する事もあります。） 

 

※外出証を配布いたしません。一度ホールから出られての再入場には、再度チケットをご購入 

いただきます。 

 

６．その他 

＊代表者会議は出演順の抽選や運営などについての重要な話し合いがありますので、責任者 

（指導者・顧問）１名のみ出席をお願いします。（責任者が出席できない場合は、内容のわか 

る代理の方（大人の方）を必ず出席させて下さい。） 

   ＊代表者会議に出席する方の連絡先を別紙にて報告お願いします。 

（万が一に備え、参加者全員の追跡が可能なよう、連絡先のご記入をお願いします。） 


